1

１１・１２月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 4,250 円 250 円 × 17 食
3
4
5
6 204 円

9,454 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 57.0
0 0 0 15.0
0 0 0 7.0
0 0 0 125.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

204

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和4年11月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,454 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0 培養土
0 テープ付きビニール袋
0 手さげビニール袋

11月29日 (火)

0 木工用ボンド
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

2

１１・１２月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 4,250 円 250 円 × 17 食
3
4
5
6 942 円

10,192 円

単価 品　名 単価 単価
440 0 0 36.0
160 0 0 48.0
180 0 0 36.0

0 0 0 42.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

942

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

11月29日 (火)

0 黒画用紙
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

ゲット 色画用紙
まどからこんにちは 版画インク
ひかりのプレゼント 和紙

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 11月30日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 10,192 円

令和4年11月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

3

１１・１２月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 4,250 円 250 円 × 17 食
3
4
5
6 690 円

9,940 円

単価 品　名 単価 単価
400 0 0 0.0
80 0 0 0.0

210 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

690

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和4年11月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,940 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

まめでんきゅうとじしゃく 0
単１乾電池 0
スチレンはんがセット 0

11月29日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

4

１１・１２月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 4,250 円 250 円 × 17 食
3
4
5
6 645 円

9,895 円

単価 品　名 単価 単価
300 0 0 85.0
260 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

645

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和4年11月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,895 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

版画セット 書初め用紙
ウィンター　スキル 0
0 0

11月29日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

5

１１・１２月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 4,250 円 250 円 × 17 食
3
4
5
6 433 円

9,683 円

単価 品　名 単価 単価
380 0 0 53.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

433

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和4年11月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,683 円

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

おもりのはたらきふりこ 調理実習材料
0 0
0 0

11月29日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

6

１１・１２月

金 　額
1 4,500 円 250 円 × 18 食
2 4,250 円 250 円 × 17 食
3
4
5 6,000 円
6 688 円

15,438 円

単価 品　名 単価 単価
360 0 0 28.0
300 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

688

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

11月29日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

手足が動くらくらく芯材B型 書道半紙
KクレイL 0
0 0

積立金 卒業アルバム代
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
災害共済
PTA会費

口座振替日 11月30日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 15,438 円

令和4年11月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。